Ergo cum sere innegabile hodie sit (si non est absolute in-
 negabile, ut dixit Villalobos proxime citatus) residentia Pra-
 florum a jure divino provenire, videamus qualiter ex jure divi-
 no proveniat, aut desumat: Fr. Antonius a Cordaba in suo
 question. lib. 1. q. 19. qui Concilium non meminit, dicit prove-
 nire a jure divino large sumpto, non proprie, aut stricte; quod
 est sere convenire cum Campgio, qui jus canonicum hæc in
 controversia large appellavit jus divinum. Rejicit Gordubam
 Gabriel Vasquez 4. cap. 4. §. 2. dub. 1. docetque quod est ex jure
 divino Ecclesia non iudicaverit, evidentere colligi consequen-
 tiam de residendo; iudicio tamen suo, quod est maximum,
 evidentissimam esse, aut saltem arguitissimam. Ecce estimat
 subtilissimus, & sapientissimus Doctor, de tuc per arguentif-
 simam consequtionem hoc jus divinum. Michael Naclerus,
 D. 4. Do.

An sit iuris
 Divini.

BIBLIOTECA CENTRAL
 UNIVERSITATIS
 URBIS ET DIOCESEOS